

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kildegaard Tømrer & Byggefirma ApS

Ørum Skovvej 10

7100 Vejle

CVR-nr. 36 01 98 32

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/05 2022

---

Peter Kildegård Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kildegaard Tømrer & Byggefirma ApS  
Ørum Skovvej 10  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 01 98 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Peter Kildegård Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 42.034, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 146.424.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.521.089</b>	<b>994.961</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.376.544)</u>	<u>(897.019)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>144.545</b>	<b>97.942</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(86.191)</u>	<u>(33.024)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>58.354</b>	<b>64.918</b>
Finansielle omkostninger		<u>(3.631)</u>	<u>(2.200)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>54.723</b>	<b>62.718</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(12.689)</u>	<u>(13.900)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>42.034</b></u>	<u><b>48.818</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	55.300
Overført resultat		<u>42.034</u>	<u>(6.482)</u>
		<u><b>42.034</b></u>	<u><b>48.818</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.961	390.152
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>303.961</u>	<u>390.152</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>303.961</u>	<u>390.152</u>
Råvarer og hjælpematerialer		34.000	34.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		654.915	171.246
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	31.400
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		172	0
Udskudt skatteaktiv	4	0	7.400
<b>Tilgodehavender</b>		<u>655.087</u>	<u>210.046</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>500</u>	<u>156.359</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>689.587</u>	<u>400.405</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>993.548</u>	<u>790.557</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		96.424	54.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>146.424</u></b>	<b><u>159.690</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	5.289	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.289</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		74.707	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.267	204.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.592	113.223
Anden gæld		466.269	312.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>841.835</u></b>	<b><u>630.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>841.835</u></b>	<b><u>630.867</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>993.548</u></b>	<b><u>790.557</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	54.390	55.300	159.690
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	42.034	0	42.034
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>96.424</b>	<b>0</b>	<b>146.424</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.200.702	778.328
Pensioner	117.235	85.207
Andre omkostninger til social sikring	30.608	18.575
Andre personaleomkostninger	<u>27.999</u>	<u>14.909</u>
	<b><u>1.376.544</u></b>	<b><u>897.019</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>12.689</u>	<u>13.900</u>
	<b><u>12.689</u></b>	<b><u>13.900</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>608.150</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>608.150</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>608.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		217.998
Årets afskrivninger		<u>86.191</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>304.189</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>303.961</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(7.400)	(21.300)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.689</u>	<u>13.900</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<u><b>5.289</b></u>	<u><b>(7.400)</b></u>